regimen cctestts attitude cons! vos vocavit. Sic eciam nosmet ipsi, dum pnstinun)
statum nûatrum in interiorum prcfuttditatc )-etotv!)nu9 et dum vocis exemple prophetiee
divinorum iudtctormn in nostre coMidcractonM speculo epeculamuf abiseum, in forma

consh})iH, Hcot impari merito nos eentimus igitaros et ep!am non instantes, exctaso

ixt totaliter quolibet gradua ambitu eehtoris. divinitus ad Romane monarchie tnotxnina

dingenda provectos. Hits igitur, pie pater, in trutina racionM appensis, in omnibus

arduis et dh'ersts que nobis postmodum oeeurrcrc negoeiis et precipue super oun-

ciofMm Hung(arie) et Boh(entie) yegum legacionibus nobis propositis et ob!MCMn!bt(!!

cditts ntchi! penitae aggredi ttbait, nichil proMU9 ut decuit attemptare votuimns. nisi

M vestra, quam semper fuimns prcstotati. rcsponsionc seu salutifera informaeionc snacepta.

Ex quo itaque, pater etcmcnUBsimc, vos ctcgit Altissimus, ita qttod de terra iam orta

sit veritae prospieientc de ce!o iustieia', ex que dextera Domini ecmm sue miscricnt-die

MKctionc nos unxtt, ut super colla sttbtimmnt glorie solium tfnea)nn9, lit ista (htu ccti-

tus in conformitatis idcmptitatû per mutnos pompaciantur amptcxHs, ecce qnod nostram

M et liberorum noetrorutt) porsottas neenon et creditum nobis intperittm vciftrc pie dis-

posieioni tmbmittimus, ut secNndttttt Deum et puram eonseicneiam libere statttatis et

ordinctia satubntcf de pronisMS. qMicquid honoris Dei. ccetesiastice libertati ac ffthn-

doxo (tdei neenon bono imperii attttui eredideritia expedire. Ht ticet ittMstns

Bohcmic'' rex non tam Mtstis quam' votuntariis motibtta ditt fuerit in exhcre-

M daetonem imperii dcgrassahts, q'tift tamen in vobis, ntpoto sicMt aMperius est

cxprcMUtn etecti~ a Dco, divine gracie et iHsticio ptcnitMdo exubo'antcr hat'undat.

presertim ut Terre Saneto in oportHnt' sMhsidM t(i) dctUfttHf. ctMttrovet'siton. qttc
inter nos et ipsum pro bonis imperii vertitur occupatii! :th ipso, nduf!ntitf'r ttpo~to)i<'c
crdinaeioHi et ertaititti retinqtttmnH et <'xponin)u<tdirimpnd<u~. Pro ccrto quidon <'t

pro constanti tcnpotua. quod indonpnitttti CHV(-t)ithttpet-ii vcahv stmf'titatix i))')b)i-

q)mbi!i8 reftitudt~. C'ct<;rmMsttppr itthM heniv")) t'mf'ris et bcttiv'ttcneip <a\<tt-ahi))!t

't~ t~'it, Il (/; tHftt', ''j u~iKMHC ''J !t!)..rh A*. tf<t"ffi. 'f 'M 1:
C't/tro<<<'<)fMtf.

t; r". M.

S4 MMHTHEMSC~Mn'ff~E~ t214;t37t. Nr.ca.M..> ,V.I;. aa;~&,V'¡"¥I.I''I' ~("'-k.I..U,

extttbtcione, <{M!tt)tcause aos~e tueticte ~'ae:M«p[etendttM,mxt~ qnod dHoettt~ <td<4ts
noster t(a!ia) nupor do veatre beatïtudinis pedtbm ad (M~redieneenat't'avM, a} na<tad

q~Httas vob;9 débattus, tamon ad quanta 9nf<!eimuxgradarum tota!:ter nos provc!-
vimus a.etioMe)t,grata reeipicntes et pheitft ttecnon tnvariabHitct' obaetvantex", que
per ditoctof) Hdefex a~tros t(atem) et t(a.tom) in beatitudinm vesh-o proseHcm ~unt !i
tmctata.

EFZSTOT:~ ~j) ~~?V~ ~M. J,<M. ZM~;
&~K~ T Kf. E ~C' M)-.J96, <) M)-.~<.S,<?M~Ke(Mf<~e~«-A i'.c.

~J!M~.&9. – ~tMM-, J~. < F7, <

Quia euram aottMttttm tuis novimus înstdere pt'eeardite nostri provectus KHg- te
mettht sublimius extolfendi, eincorttaU tue fiducialiter (htxitHMintimfmdum, qttod fami-
tMnttttis alterne eommercmm, si quod intor nos et mc!ytn[n t(alem) unanimitat~ et
amicieie dc!ectabt!i fédère vincietur, a domino t(a!i)* duxit or!gitt0tn et per ipsum
fruetus optati propugines dante Dominogrftc!os!ue adotcscent' Propter hoc Kttum
httboreper omnia.potticcnturet ptacitum, quicquid inter nos et t(atcm) eundem in bono t&
tractare potueria ot salubriter ordinare, dummodo prodictus tract~tuit do dicti domini
~atie)' beneptacito et asaonsu benivotoconciudatur.

<!é.F~c~j~s y~~yjo DATA. ~j
~tt<<M)' M!T Mf.~?'C, E /M. ?7 ~r. MS, 0 Ht-. ~4, CMMM~KKC~MKM~MHCS

f. irae~tMM c. V fol. e~fOHemp. ~9. J~i/fMier,Reg. w;p. ,?;

~c~

P!urima, beatissimepater, tnlerpretiascripture miniitteria",tribus patcrnts aspocti-
bttf)(t!ift!i9est representata devocio, de nostri pectoris thatamo haetenus cfHuxorunt,
interne mentis aH'Mimn, quem ad sacratissimam matretn nostram Romanam ecc!e-
siam invariabititer gerimus, imperfectius indtc&nciaet insufttcienciusexpritnenc!a votutMM
nostrum. Qmn igitur atiqasndo abeoncium desMeria ptenius et ptaniHitvivo vocis

cxp!;(cantm') oracuto, quam annotacione ta(c;ta) tit(tet'amm), ecco quod h&aorabHem
virmn~ t(fttctn)~ vimm utique multa virtuositato conspicMHm,morthus et sciencia pre-
ditum, nobia sue meritis probttatis acceptant et vobtftac ccc!eaM Romane a!me matri
nostro devotum, ad beatitudinis vestre pedus HdueiaHsstmedostittamus, vestMm piiss!- M
MM)))sanctitatem imKti!iterdopoMenteif', qn~tcaus ipsum, qucm vcrum predecessorts
sui iam eredimus per taudabitis aetionis insignia sectatM'ctn et eetam'' succesaorem,
habere dignemini propiciacione qua convetMtreccmmtssam, eidpm super principali
noatro et imperii nogocio neenon super a!i:s petiemn!busractonabHtbHsat({ne" iustie,
quas vestre sanctitati porrexertt, graciosoautlieionis et fav&rabtHa"pxaadtetottts etfec- ?
tum boKtgttmshHpensttt- Sttsceptts ncmpe ab ore t)oxtro serm~Htbus, vobis tabiorunt
suorurn etoquiis atferettdis,erejutam fidemvos petimus efHcaeitcr adMberc'.r,